
MUNICIPIO DE TEPOZTLÁN
MORELOS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Al 30/sep./2023

F. Financiamiento: 251
25/oct./2023

01:56 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos

Usr: YKCASTILLO

O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por
Pagar Deuda

$39,742,834.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $39,257,116.00 $25,375,910.22 $13,881,205.78 $19,747,940.91 $5,627,969.31 $19,509,175.09 $19,747,940.91 $19,747,940.91 $0.00-$485,718.00

$39,742,834.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $39,257,116.00 $25,375,910.22 $13,881,205.78 $19,747,940.91 $5,627,969.31 $19,509,175.09 $19,747,940.91 $19,747,940.91 $0.00-$485,718.00

$39,742,834.006110   Edificación habitacional $11,091,442.28 $0.00 $11,091,442.28 $0.00 $0.00 $11,091,442.28 $0.00 $0.00 $0.00-$28,651,391.72

$39,742,834.006111   Edificación habitacional $11,091,442.28 $0.00 $11,091,442.28 $0.00 $0.00 $11,091,442.28 $0.00 $0.00 $0.00-$28,651,391.72

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $734,095.52 $734,095.52 $0.00 $734,095.52 $0.00 $0.00 $734,095.52 $734,095.52 $0.00$734,095.52

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $734,095.52 $734,095.52 $0.00 $734,095.52 $0.00 $0.00 $734,095.52 $734,095.52 $0.00$734,095.52

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $19,996,691.99 $18,385,183.76 $1,611,508.23 $14,633,140.23 $3,752,043.53 $5,363,551.76 $14,633,140.23 $14,633,140.23 $0.00$19,996,691.99

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $19,996,691.99 $18,385,183.76 $1,611,508.23 $14,633,140.23 $3,752,043.53 $5,363,551.76 $14,633,140.23 $14,633,140.23 $0.00$19,996,691.99

$0.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $3,391,838.34 $3,391,838.34 $0.00 $1,571,523.12 $1,820,315.22 $1,820,315.22 $1,571,523.12 $1,571,523.12 $0.00$3,391,838.34

$0.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $3,391,838.34 $3,391,838.34 $0.00 $1,571,523.12 $1,820,315.22 $1,820,315.22 $1,571,523.12 $1,571,523.12 $0.00$3,391,838.34

$0.006170   Instalaciones y equipamiento en construcciones $2,000,000.00 $821,744.73 $1,178,255.27 $821,744.72 $0.01 $1,178,255.28 $821,744.72 $821,744.72 $0.00$2,000,000.00

$0.006171   Instalaciones y equipamiento en construcciones $2,000,000.00 $821,744.73 $1,178,255.27 $821,744.72 $0.01 $1,178,255.28 $821,744.72 $821,744.72 $0.00$2,000,000.00

$0.006190   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $2,043,047.87 $2,043,047.87 $0.00 $1,987,437.32 $55,610.55 $55,610.55 $1,987,437.32 $1,987,437.32 $0.00$2,043,047.87

$0.006191   Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados $2,043,047.87 $2,043,047.87 $0.00 $1,987,437.32 $55,610.55 $55,610.55 $1,987,437.32 $1,987,437.32 $0.00$2,043,047.87

$39,742,834.00  Total $39,257,116.00 $25,375,910.22 $13,881,205.78 $19,747,940.91 $5,627,969.31 $19,509,175.09 $19,747,940.91 $19,747,940.91 $0.00-$485,718.00
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